

Munson Township  
 Geauga County  
 Estimate: \$350,000.00

Tabulation - The Reconsturction of a Portion of Legend Creek Drive, TR 751  
 Bid Opening - June 8, 2010

Ronyak Paving, Inc.  
 PO Box 567  
 Burton, OH 44021

The Shelly Company  
 8920 Canyon Falls Blvd.  
 Twinsburg, OH 44087

ITEM NO.	ODOT NO.	DESCRIPTION OF ITEM	ESTIMATED QUANTITIES		UNIT BID	TOTAL BID	UNIT BID	TOTAL BID
1	103	Contract Performance Bond and Premium	1	Lump	\$3,000.00	\$3,000.00	\$3,500.00	\$3,500.00
2	604	Boxless Monument, As Per Plan	11	Each	\$225.00	\$2,475.00	\$430.00	\$4,730.00
3	202	Wearing Course Removed	30.0	S.Y.	\$6.00	\$180.00	\$15.00	\$450.00
4	202	Wearing Course Removed, (Driveways)	80.0	S.Y.	\$12.00	\$960.00	\$15.00	\$1,200.00
5	320	Rubbilize and Roll	8800.0	S.Y.	\$3.01	\$26,488.00	\$2.10	\$18,480.00
6	605	4" Underdrain, Type B, 707.31, Perforated	8000	L.F.	\$5.75	\$46,000.00	\$5.95	\$47,600.00
7	301	Asphalt Concrete Base, PG 64-22	750.0	C.Y.	\$100.00	\$75,000.00	\$108.00	\$81,000.00
8	407	Tack Coat, As Per Plan	1150	Gal.	\$2.25	\$2,587.50	\$1.25	\$1,437.50
9	448	Asphalt Concrete, Intermediate Course, Type 2, PG64-22, As Per Plan	500.0	C.Y.	\$110.00	\$55,000.00	\$112.00	\$56,000.00
10	301	Asphalt Concrete Base, (Driveways)	130.0	C.Y.	\$115.00	\$14,950.00	\$108.00	\$14,040.00
11	448	Asphalt Concrete, Surface Course, Type 1, PG64-22, (Driveways)	30.0	C.Y.	\$130.00	\$3,900.00	\$185.00	\$5,550.00
12	448	Asphalt Concrete, Surface Course, Type 1, PG64-22, As Per Plan	310.0	C.Y.	\$130.00	\$40,300.00	\$140.00	\$43,400.00
13	614	Maintaining Traffic	1	Lump	\$14,900.00	\$14,900.00	\$8,577.00	\$8,577.00
14	617	Compacted Aggregate (Limestone), APP	310.0	C.Y.	\$48.00	\$14,880.00	\$52.00	\$16,120.00
15	624	Mobilization	1	Lump	\$2,500.00	\$2,500.00	\$5,000.00	\$5,000.00
16	653	Topsoil Furnished and Placed, As Per Plan	40.0	C.Y.	\$29.50	\$1,180.00	\$39.00	\$1,560.00
17	624	Seeding and Mulching, As Per Plan	200	S.Y.	\$2.50	\$500.00	\$1.70	\$340.00
18	Spec	Mailbox Support	6	Each	\$215.00	\$1,290.00	\$145.00	\$870.00
					<b>TOTAL</b>	<b>\$306,090.50</b>	<b>TOTAL</b>	<b>\$309,854.50</b>

Munson Township  
 Geauga County  
 Estimate: \$350,000.00

Tabulation - The Reconsturction of a Portion of Legend Creek Drive, TR 751  
 Bid Opening - June 8, 2010

Kokosing Construction  
 13700 McCracken Rd.  
 Cleveland, OH 44125

Karvo Paving Company  
 4524 Hudson Dr.  
 Stow, OH 44224

ITEM NO.	ODOT NO.	DESCRIPTION OF ITEM	ESTIMATED QUANTITIES		UNIT BID	TOTAL BID	UNIT BID	TOTAL BID
1	103	Contract Performance Bond and Premium	1	Lump	\$2,500.00	\$2,500.00	\$2,000.00	\$2,000.00
2	604	Boxless Monument, As Per Plan	11	Each	\$330.00	\$3,630.00	\$200.00	\$2,200.00
3	202	Wearing Course Removed	30.0	S.Y.	\$12.25	\$367.50	\$10.00	\$300.00
4	202	Wearing Course Removed, (Driveways)	80.0	S.Y.	\$18.00	\$1,440.00	\$12.00	\$960.00
5	320	Rubbilize and Roll	8800.0	S.Y.	\$2.10	\$18,480.00	\$2.10	\$18,480.00
6	605	4" Underdrain, Type B, 707.31, Perforated	8000	L.F.	\$7.25	\$58,000.00	\$6.80	\$54,400.00
7	301	Asphalt Concrete Base, PG 64-22	750.0	C.Y.	\$107.25	\$80,437.50	\$98.00	\$73,500.00
8	407	Tack Coat, As Per Plan	1150	Gal.	\$2.00	\$2,300.00	\$2.00	\$2,300.00
9	448	Asphalt Concrete, Intermediate Course, Type 2, PG64-22, As Per Plan	500.0	C.Y.	\$118.25	\$59,125.00	\$112.00	\$56,000.00
10	301	Asphalt Concrete Base, (Driveways)	130.0	C.Y.	\$116.00	\$15,080.00	\$165.00	\$21,450.00
11	448	Asphalt Concrete, Surface Course, Type 1, PG64-22, (Driveways)	30.0	C.Y.	\$275.00	\$8,250.00	\$200.00	\$6,000.00
12	448	Asphalt Concrete, Surface Course, Type 1, PG64-22, As Per Plan	310.0	C.Y.	\$131.00	\$40,610.00	\$137.00	\$42,470.00
13	614	Maintaining Traffic	1	Lump	\$7,000.00	\$7,000.00	\$14,000.00	\$14,000.00
14	617	Compacted Aggregate (Limestone), APP	310.0	C.Y.	\$58.20	\$18,042.00	\$54.00	\$16,740.00
15	624	Mobilization	1	Lump	\$5,000.00	\$5,000.00	\$10,000.00	\$10,000.00
16	653	Topsoil Furnished and Placed, As Per Plan	40.0	C.Y.	\$35.00	\$1,400.00	\$45.00	\$1,800.00
17	624	Seeding and Mulching, As Per Plan	200	S.Y.	\$5.00	\$1,000.00	\$1.50	\$300.00
18	Spec	Mailbox Support	6	Each	\$150.00	\$900.00	\$125.00	\$750.00
					<b>TOTAL</b>	<b>\$323,562.00</b>	<b>TOTAL</b>	<b>\$323,650.00</b>

Munson Township  
 Geauga County  
 Estimate: \$350,000.00

Tabulation - The Reconstrction of a Portion of Legend Creek Drive, TR 751  
 Bid Opening - June 8, 2010

Carron Asphalt Paving, Inc.  
 7615 Bond Street  
 Solon OH 44139

ITEM NO.	ODOT NO.	DESCRIPTION OF ITEM	ESTIMATED QUANTITIES		UNIT BID	TOTAL BID
1	103	Contract Performance Bond and Premium	1	Lump	\$3,000.00	\$3,000.00
2	604	Boxless Monument, As Per Plan	11	Each	\$150.00	\$1,650.00
3	202	Wearing Course Removed	30.0	S.Y.	\$5.00	\$150.00
4	202	Wearing Course Removed, (Driveways)	80.0	S.Y.	\$10.00	\$800.00
5	320	Rubbilize and Roll	8800.0	S.Y.	\$2.85	\$25,080.00
6	605	4" Underdrain, Type B, 707.31, Perforated	8000	L.F.	\$7.50	\$60,000.00
7	301	Asphalt Concrete Base, PG 64-22	750.0	C.Y.	\$110.00	\$82,500.00
8	407	Tack Coat, As Per Plan	1150	Gal.	\$2.00	\$2,300.00
9	448	Asphalt Concrete, Intermediate Course, Type 2, PG64-22, As Per Plan	500.0	C.Y.	\$120.00	\$60,000.00
10	301	Asphalt Concrete Base, (Driveways)	130.0	C.Y.	\$120.00	\$15,600.00
11	448	Asphalt Concrete, Surface Course, Type 1, PG64-22, (Driveways)	30.0	C.Y.	\$180.00	\$5,400.00
12	448	Asphalt Concrete, Surface Course, Type 1, PG64-22, As Per Plan	310.0	C.Y.	\$145.00	\$44,950.00
13	614	Maintaining Traffic	1	Lump	\$5,000.00	\$5,000.00
14	617	Compacted Aggregate (Limestone), APP	310.0	C.Y.	\$45.00	\$13,950.00
15	624	Mobilization	1	Lump	\$6,000.00	\$6,000.00
16	653	Topsoil Furnished and Placed, As Per Plan	40.0	C.Y.	\$45.00	\$1,800.00
17	624	Seeding and Mulching, As Per Plan	200	S.Y.	\$5.00	\$1,000.00
18	Spec	Mailbox Support	6	Each	\$75.00	\$450.00
					<b>TOTAL</b>	<b>\$329,630.00</b>